
 

VILNIAUS KOLEGIJOS

AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETO DEKANAS

ĮSAKYMAS

DĖL VETERINARIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS PRAKTIKOS, ATLIEKAMOS PAGAL

TRIŠALĘ PRAKTIKOS SUTARTĮ, INSTITUCIJŲ ATRANKOS KRITERIJŲ

PATVIRTINIMO

2024 m.                     d. Nr. AT V1-

Vilnius

T v i r t i n u  Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakulteto veterinarijos studijų programos

praktikos, atliekamos pagal trišalę praktikos sutartį, institucijų atrankos kriterijus (pridedama). 

Dekanė                      Ramunė Vanagaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

VK Agrotechnologijų fakulteto dekano

2024 m. lapkričio      d. įsakymu Nr. AT V1-

VETERINARIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS PRAKTIKOS, ATLIEKAMOS PAGAL

TRIŠALĘ PRAKTIKOS SUTARTĮ, INSTITUCIJŲ ATRANKOS KRITERIJAI

1. Veterinarijos studijų programos praktikos, atliekamos pagal studento trišalę praktikos sutartį,

institucijos (toliau – Praktikos institucijos) turi atitikti Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakulteto

(toliau – ATF) studentų praktikų organizavimo tvarkos apraše (toliau – Aprašas) numatytus bendruosius

reikalavimus (9.1 - 9.9 punktai) praktikos institucijai.

2. Praktikos institucijoms be Apraše paminėtų reikalavimų Veterinarijos katedra nustato

praktikos institucijų atrankos kriterijus:

3. Praktikos institucijų atrankos kriterijai:

3.1. Praktikos institucijoje turi dirbti veterinarijos gydytojas, turintis ne mažesnę kaip 3 metų

praktinio darbo patirtį, arba įmonė gali turėti veterinarinių paslaugų sutartį, pasirašytą su veterinarijos

įmone.

3.2. Praktikos institucijos vietos prieinamumas ir pasiekiamumas  turi būti patogūs studentams;

3.3. Praktikos institucija turi turėti įrangą ir sąlygas, leidžiančias studentui formuoti praktinius

įgūdžius, įgyti reikiamas kompetencijas gyvūnų su diagnostikoje, chirurgijoje, gydyme, slaugoje ir

taikant prevencinių priemonių taikyme.

3.4. Praktikos institucija turi atitikti studento profesinės veiklos praktikos kryptį:

3.4.1. Praktikos institucija, kurioje gali būti atliekama Ūkinių gyvūnų slaugos profesinės veiklos

praktika,  turi specializuotis ūkinių gyvūnų priežiūroje, praktikos institucijoje turi dirbti praktinio darbo

patirtį turintys veterinarijos gydytojai;

3.4.2. Praktikos institucija, kurioje gali būti atliekama Gyvūnų augintinių slaugos profesinės

veiklos praktika, turi užtikrinti  pakankamą gyvūnų augintinių pacientų srautą ir įvairovę, praktikos

institucijoje turi dirbti praktinio darbo patirtį turintys veterinarijos gydytojai;

3.4.3. Praktikos institucija, kurioje gali būti atliekama Baigiamoji profesinės veiklos praktika, turi

atitikti studento baigiamojo darbo probleminio tyrimo lauko sritį, praktikos institucijoje turi dirbti

praktinio darbo patirtį turintys veterinarijos gydytojai.

3.5. Praktikos institucijoje laikomasi gyvūnų gerovės reikalavimų, geros veterinarinės praktikos

principų, užtikrinančių gyvūnų sveikatą, gerovę ir užkrečiamųjų ligų prevenciją.

4. Praktikos vietų sąrašas sudaromas ir atnaujinamas kasmet Veterinarijos katedros nutarimu.

_____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl veterinarijos studijų programos praktikos, atliekamos

pagal trišalę praktikos sutartį, institucijų atrankos kriterijų

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-21 Nr. AT V1-49

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Vanagaitė Dekanas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-21 10:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-18 14:50 - 2028-08-16 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Burneikienė Raštinės vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-21 10:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-19 12:34 - 2026-11-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) VT praktikos instituciju atrankos kriterijai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241119.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-21 nuorašą suformavo Rasa Burneikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




